[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT

CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Moacir Pinheiro Piovesan.

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2020

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infra Estrutura Srº Rafael Henrique Ferreira, a necessidade de fazer trabalho de tapa buracos nas ruas pavimentadas da Cidade de Porto dos Gaúchos.

	JUSTIFICATIVA

	Senhor Prefeito, Secretário e Senhores Vereadores, faço esta indicação devido estarmos chegando ao final do período chuvoso, e se faz necessário esse serviço de tapa buracos, pois tem muitas ruas pavimentadas com buracos grandes, podendo causar  acidentes e maiores transtornos com a população.

	Sala das Sessões, 18 de Maio de 2020.

	Caio Pintor
Vereador

[image: image1.png]